
Městský úřad Hranice 
Odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy 

ODDĚLENÍ STAVEBNÍ ÚŘAD 

Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice 
 

 

Spis. zn.: Z/2025/7144, R/2025/11286  Hranice, dne: 30.04.2025  
Č. j: OSUZPD/6638/25-4   
Oprávněná úřední osoba: Ing. Naděžda Perůtková 
E-mail: nadezda.perutkova@mesto-hranice.cz 
Telefon: 581 828 384   
     
 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 
ROZHODNUTÍ 

POVOLENÍ ZÁMĚRU 

 

Výroková část: 

Odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy Městského úřadu Hranice - oddělení stavební úřad 
(dále jen „stavební úřad“), jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 a  § 34a odst. 1 a 2  zákona č. 
283/2021 Sb., stavební zákon (dále jen „stavební zákon“) v řízení o povolení záměru přezkoumal podle 
§ 182 až 192 stavebního zákona žádost o vydání povolení záměru, kterou dne 14.01.2025 podala Obec 
Partutovice, IČO: 00301701, Partutovice č.p. 61, 753 01  Hranice 1 zastoupená dle plné moci společností 
AQOL s.r.o., IČO: 05109469, sídlo: Tovární č.p. 1059/41, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 (dále jen 
"stavebník"), a po posouzení záměru: 

 

I. Podle § 197 až 211 stavebního zákona p o v o l u j e  záměr: 

 

- Kanalizace a ČOV Partutovice – splaškové kanalizační přípojky celkový počet 92 ks (dále 
jen "stavba")  

na pozemcích parcelní číslo  2 (zastavěná plocha a nádvoří), 3/3 (zastavěná plocha a nádvoří), 
6/1(zastavěná plocha a nádvoří), 6/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 7/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 
7/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 10/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 10/2 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 13/1(zastavěná plocha a nádvoří), 17 (zastavěná plocha a nádvoří), 18 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 21/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 21/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 24/1 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 24/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 25 (zastavěná plocha a nádvoří), 26 
(zastavěná plocha a nádvoří), 28/1(zastavěná plocha a nádvoří), 28/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 
28/4 (zastavěná plocha a nádvoří), 29 (zastavěná plocha a nádvoří), 34/1(zastavěná plocha a 
nádvoří), 37(zastavěná plocha a nádvoří), 40/1(zastavěná plocha a nádvoří), 40/2(zastavěná plocha 
a nádvoří), 41(zastavěná plocha a nádvoří), 44 (zastavěná plocha a nádvoří), 46 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 53(zastavěná plocha a nádvoří), 55/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 61 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 64 (zastavěná plocha a nádvoří), 72 (zastavěná plocha a nádvoří), 74 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 77/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 79/3 (zastavěná plocha a nádvoří), 84/2 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 86 (zastavěná plocha a nádvoří), 92/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 92/2 
(zastavěná plocha a nádvoří), 98 (zastavěná plocha a nádvoří), 107 (zastavěná plocha a nádvoří), 
109 (zastavěná plocha a nádvoří), 110 (zastavěná plocha a nádvoří), 115 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 122 (zastavěná plocha a nádvoří), 131/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 132 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 134 (zastavěná plocha a nádvoří), 137 (zastavěná plocha a nádvoří), 139 
(zastavěná plocha a nádvoří), 140 (zastavěná plocha a nádvoří), 143 (zastavěná plocha a nádvoří), 
145/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 151 (zastavěná plocha a nádvoří), 155 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 165 (zastavěná plocha a nádvoří), 167/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 174 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 177 (zastavěná plocha a nádvoří), 192/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 194 
(zastavěná plocha a nádvoří), 196 (zastavěná plocha a nádvoří), 198 (zastavěná plocha a nádvoří), 



Č.j. OSUZPD/6638/25-4 str. 2 

 
210 (zastavěná plocha a nádvoří), 217 (zastavěná plocha a nádvoří), 219 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 220 (zastavěná plocha a nádvoří), 221 (zastavěná plocha a nádvoří), 222 (zastavěná plocha 
a nádvoří), 237 (zastavěná plocha a nádvoří), 247 (zastavěná plocha a nádvoří), 259 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 262 (zastavěná plocha a nádvoří), 271 (zastavěná plocha a nádvoří), 273 
(zastavěná plocha a nádvoří), 274 (zastavěná plocha a nádvoří), 279 (zastavěná plocha a nádvoří), 
293 (zastavěná plocha a nádvoří), 295 (zastavěná plocha a nádvoří), 297 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 298 (zastavěná plocha a nádvoří), 311 (zastavěná plocha a nádvoří), 322 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 62 (zahrada), 68/2 (ostatní plocha), 70/1 (trvalý travní porost), 74/10 (ostatní 
plocha), 77/3 (zahrada), 87/3 (zahrada), 101/8 (ostatní komunikace), 103/5 (trvalý travní porost), 
103/11 (zahrada), 103/19 (ostatní plocha), 103/27 (zahrada), 117 (zahrada), 130/6 (trvalý travní 
porost), 130/10 (trvalý travní porost), 130/13 (ostatní plocha), 130/21 (trvalý travní porost), 131/1 
(trvalý travní porost), 131/6 (ostatní plocha), 131/8 (trvalý travní porost), 139/13 (trvalý travní 
porost), 159/1 (trvalý travní porost), 175/2 (trvalý travní porost), 199/1 (zahrada), 203 (trvalý travní 
porost), 218/1 (zahrada), 221/1 (trvalý travní porost), 406/1 (ostatní plocha), 1009/3 (ostatní plocha), 
1198/3 (trvalý travní porost), 1199 (trvalý travní porost), 1260/11 (trvalý travní porost), 1304/1 
(ostatní plocha), 1304/7 (ostatní plocha), 1304/13 (ostatní plocha), 1304/19 (ostatní plocha), 1304/23 
(ostatní plocha), 1304/28 (ostatní plocha), 1304/49 (ostatní plocha), 1326/1 (ostatní plocha), 1328/2 
(ostatní plocha), 1332/1 (ostatní plocha),  1332/7 (ostatní plocha), 1332/11 (ostatní plocha) v 
katastrálním území Partutovice. 

 

Druh a účel povolované stavby :  

Předmětem záměru je vybudování nových splaškových kanalizačních přípojek z objektů v zastavěném 
území obce Partutovice napojených na novou obecní splaškovou kanalizaci. Každá kanalizační 
přípojka je rozdělena na veřejnou a soukromou část. Předmětem této dokumentace je pouze soukromá 
část přípojek. V rámci záměru bude provedeno 92 ks přípojek. Jedná se o splaškové přípojky k domu 
čp.94, 98, 164, 22, 21, 23, 141, 27, 28, 106, 129, 115, 107, 30, 123, 83, 126, 5, 90, 3, 34, 127, 35, 151, 
36, 49, 72, 116, 155, 163, pozemek parc.č.1199, čp.20, 18, 16, 84, 157, 68, 69, 145, 173, 14, 11, 158, 
130/6, 174, pozemek st.122, čp.166, pozemek parc.č. 130/21, 130/10, 130/10, čp.52, 167, 89, 71, 91,  
parc.č.103/5, čp.102, 92,  pozemek parc.č. st.196, čp.105,97, 62, 57,  parc.č. 103/27, čp.146, 150, 33, 
96, 101, 1, 119, 86, 6, 142, 44, 159, 45, 42, 29, 147, 46, 87, 47, 64, 131, 38 parc.č.st.34/2, čp.130, 48, 
133, 39, 128. 
 

II. Stanoví podmínky pro provedení záměru: 
 
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené v povolení záměru, kterou 

vypracovala Ing. Pesoutová, autorizoval Ing. Lukáš Zimmermann, ČKAIT-1201708. Případné změny 
nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 
 

2. Stavebník je dle ustanovení § 160 stavebního zákona povinen zejména :   
 Před zahájením stavby opatřit souhlas orgánu státního požárního dozoru k dokumentaci pro 

provádění stavby, je-li vyžadován jiným právním předpisem.  
 Oznámit stavebnímu úřadu předem termín zahájení provádění stavby nebo odstraňování stavby, 

název a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět, u stavby prováděné nebo 
odstraňované svépomocí jméno a příjmení stavby vedoucího, nebo osoby, která bude vykonávat 
stavební dozor, a změny v těchto skutečnostech oznámit neprodleně stavebnímu úřadu, 

 Před zahájením provádění nebo odstraňování stavby umístí na viditelném místě u vstupu na 
staveniště štítek obsahující identifikační údaje o stavbě a ponechat je tam až do dokončení 
stavby, popřípadě do vydání kolaudačního rozhodnutí, nebo jejího odstranění; rozsáhlé stavby se 
mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku, 

 Zajistit, aby na stavbě nebo staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace pro povolení stavby 
a dokumentace pro provádění stavby, popřípadě ověřená dokumentace pro odstranění stavby, a 
všechny doklady týkající se prováděné nebo odstraňované stavby, popřípadě jejich kopie,  

 Ohlašovat stavebnímu úřadu fáze výstavby stanovené v podmínkách povolení za účelem 
provedení kontrolních prohlídek stavby, umožnit provedení kontrolní prohlídky, a pokud tomu 
nebrání vážné důvody, této prohlídky se zúčastnit,  

 



Č.j. OSUZPD/6638/25-4 str. 3 

 
3. Zhotovitel stavby je povinen (dle § 163 stavebního zákona)  

 dbát na řádnou přípravu a provádění stavby, zařízení nebo terénní úpravy; přitom musí mít na 
zřeteli zejména ochranu života a zdraví osob nebo zvířat, ochranu životního prostředí a majetku i 
šetrnost k sousedství, 

 zajistit vytyčení prostorové polohy stavby v souladu s ověřenou dokumentací pro povolení 
záměru a dokumentací pro provádění stavby, 

 zajistit při provádění nebo odstraňování stavby, zařízení nebo terénní úpravy stavbyvedoucího 
nebo stavební dozor, 

 zajistit při provádění nebo odstraňování stavby, zařízení nebo terénní úpravy dodržení požadavků 
na výstavbu, popřípadě technických předpisů a technických norem, které souvisí s vlastním 
prováděním nebo odstraňováním stavby, zařízení nebo terénní úpravy, 

 ohlásit stavebnímu úřadu neprodleně po jejich zjištění závady na stavbě, zařízení nebo terénní 
úpravě, které ohrožují životy a zdraví osob nebo zvířat anebo bezpečnost stavby, zařízení nebo 
terénní úpravy, 

 zajistit při provádění nebo odstraňování stavby, zařízení nebo terénní úpravy provedení a 
vyhodnocení zkoušek a měření stanovených jinými právními předpisy. 

 
4. Zhotovitel je při provádění nebo odstraňování stavby, zařízení nebo terénní úpravy podléhajícím 

povolení podle tohoto zákona dále povinen 
 provádět nebo odstraňovat stavbu, zařízení nebo terénní úpravu v souladu s rozhodnutím 

stavebního úřadu, ověřenou dokumentací pro povolení záměru a dokumentací pro provádění 
stavby nebo dokumentací pro odstranění stavby, 

 zajistit dodržování povinností k ochraně života, zdraví, životního prostředí a bezpečnosti práce 
vyplývajících z jiných právních předpisů, 

 zajistit, aby práce na stavbě, jejím odstranění nebo terénní úpravě, k jejichž provádění je 
předepsáno zvláštní oprávnění, vykonávaly pouze osoby, které jsou držiteli takového oprávnění, 

 vést stavební deník nebo jednoduchý záznam o stavbě. 
 
5. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení 

a zajistit ochranu zdraví a života osob na staveništi, zejména zákon č. 309/2006 Sb., kterým se 
upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o 
zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní 
vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění 
pozdějších předpisů, nařízení vlády č 101/2005 Sb., o podrobnějších požadavcích na pracoviště a 
pracovní prostředí a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. V případech, kdy při realizaci stavby nastanou 
skutečnosti zakotvené v ustanovení § 15 odst. 1 a 2 zákona o zajištění dalších podmínek bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci, příp. v prováděcím právním předpisu k tomuto zákonu, zadavatel stavby 
zajistí, aby před zahájením stavebních prací byl zpracován plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
na staveništi. 

 
6. Při provádění stavby musí být veden stavební deník dle § 166 stavebního zákona.  

 Při provádění nebo odstraňování stavby, zařízení nebo terénní úpravy, která vyžaduje povolení 
podle tohoto zákona, musí být veden stavební deník v českém jazyce. Do stavebního deníku se 
pravidelně zaznamenávají údaje týkající se provádění nebo odstraňování stavby, zařízení nebo 
terénní úpravy. Při provádění nebo odstraňování jednoduchých staveb, s výjimkou jednoduchých 
staveb uvedených v odstavci 1 písm. a) až c) přílohy č. 2 k tomuto zákonu, postačí vedení 
jednoduchého záznamu o stavbě. 

 Záznamy do stavebního deníku nebo jednoduchého záznamu o stavbě jsou oprávněni provádět 
stavebník, stavbyvedoucí, osoba vykonávající stavební dozor, osoba provádějící kontrolní 
prohlídku stavby a osoba odpovídající za provádění vybraných zeměměřických činností. 
Záznamy jsou dále oprávněny provádět osoby vykonávající technický dozor stavebníka nebo 
dozor projektanta, jsou-li takové dozory vykonávány, koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci, působí-li na staveništi, a další osoby, které mohou vykonávat kontrolu podle jiných 
právních předpisů. 

 Po dokončení nebo odstranění stavby předá zhotovitel originál stavebního deníku nebo 
jednoduchého záznamu o stavbě stavebníkovi; v případě jejich vedení v elektronické formě je 
zhotovitel předá ve strojově čitelném formátu nebo je uchová a zajistí k nim stavebníkovi a jím 



Č.j. OSUZPD/6638/25-4 str. 4 

 
určeným osobám přístup po dobu 10 let od právní moci kolaudačního rozhodnutí, popřípadě od 
dokončení stavby, pokud se kolaudační rozhodnutí nevyžaduje. 

 Obsahové náležitosti stavebního deníku a jednoduchého záznamu o stavbě a způsob jejich vedení 
stanoví prováděcí právní předpis. 

 U stavby, která je předmětem veřejné zakázky v nadlimitním režimu, musí být stavební 
deník veden v elektronické formě. 

 
7. Staveniště dle ustanovení § 14 vyhlášky č. 146/2024 o požadavcích na výstavbu, se navrhuje a 

provádí tak, aby jeho provoz  
 neohrožoval život a zdraví osob nebo zvířat, 
 neobtěžoval okolí nad limitní hodnoty stanovené jinými právními předpisy, 
 neohrožoval bezpečnost provozu na pozemních komunikacích, 
 neznečišťoval pozemní komunikace, ovzduší a vody a 
 umožňoval přístup k přilehlým stavbám nebo pozemkům, k sítím technické infrastruktury a 

požárním zařízením. 
Staveniště, popřípadě jeho oddělené pracoviště, musí být podle druhu stavby vhodně odděleno od 
přilehlých pozemků a staveb. Na pozemku stavby, která je kulturní památkou, v památkových 
rezervacích nebo v památkových zónách, v přírodních parcích nebo zvláště chráněných územích, 
včetně jejich ochranných pásem, lze zřizovat pouze takovou stavbu zařízení staveniště, která není 
spojena se zemí pevným základem. Výkopy přiléhající k veřejným prostranstvím a komunikacím pro 
chodce musí být zabezpečeny proti pádu osob s omezenou schopností pohybu nebo orientace. Lávky 
přes tyto výkopy a obchozí trasy musí splňovat požadavky na přístupnost. 

 
8. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 146/2024 Sb., o požadavcích na výstavbu, 

upravující technické požadavky na stavby a na ně navazující ustanovení příslušných technických 
norem. 

 
9. Pro stavbu budou použity jen takové materiály, jejichž vlastnosti z hlediska způsobilosti stavby pro 

navržený účel zaručují, že stavba bude odpovídat požadavkům uvedeným v ustanovení § 145 
stavebního zákona, zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, nařízením vlády č 163/2002 Sb., kterým se stanoví 
technické požadavky na vybrané stavební výrobky, ve znění pozdějších předpisů, a nařízením vlády 
č. 190/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na stavební výrobky označované CE, ve 
znění pozdějších předpisů. Příslušné doklady budou doloženy k vydání kolaudačního rozhodnutí. 

 
10. Dle ustanovení § 211 odst. 2 písm. d) stavebního zákona budou stavebnímu úřadu oznámeny za 

účelem provedení kontrolních prohlídek stavby tyto fáze výstavby: 
 celkové dokončení stavby. 

 
11. V případě zásahu do veřejných ploch nebo komunikací je nutno žádat předem o souhlas příslušného 

vlastníka a správce. Rovněž případný zásah do soukromých pozemků musí být projednán předem s 
jejich vlastníky.  
 

12. Při provádění staveb nesmí být narušeny nadzemní a podzemní sdělovací kabely a zařízení, vedení a 
potrubí. Při provádění staveb nesmí být nad přípustnou míru znečišťováno životní prostředí a místní 
komunikace, okolní zástavby nesmí být nad přípustnou míru obtěžována hlukem, prachem a 
vibracemi. Nesmí dojít k znečišťování terénu, povrchových a podzemních vod ropnými a jinými 
škodlivými látkami.    

 
13. Během stavby nesmí být ohrožena kvalita povrchových a podzemních vod, zejména ropnými úkapy z 

pracovních mechanismů. Při stavbě musí být zajištěna ochrana podzemních a povrchových vod, tzn., 
že na staveništi nesmí být skladovány látky, ohrožující jakost nebo zdravotní nezávadnost vod. Při 
stavbě nesmí dojít ke zhoršení odtokových poměrů v dané lokalitě.  Při provádění stavebních prací 
budou dodrženy zásady obecné ochrany vodních zdrojů. Zemina a sypké materiály musí být ukládány 
tak, aby nedocházelo k jejich splavování a sesutí.    

 
14. S odpadem, vznikajícím při stavební činnosti, bude nakládáno v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., 

o odpadech, v platném znění.  



Č.j. OSUZPD/6638/25-4 str. 5 

 
 

15. Minimálně 30 dní před zahájením stavby je nutné požádat Městský úřad Hranice, odbor stavební 
úřad, životního prostředí a dopravy, oddělení životního prostředí o povolení omezení obecného 
užívání dotčené pozemní komunikace částečnou nebo úplnou uzavírkou podle ust. § 24 zákona č. 
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. Současně musí být požádáno 
o stanovení přechodné úpravy provozu při omezení užívání dotčené komunikace podle ust. § 77 
odstavce 1 písm. c) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
16. Vzhledem k tomu, že zemní a výkopové práce budou prováděny na území s archeologickými nálezy 

ve smyslu zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů. Stavebník je 
již od doby přípravy stavby povinen oznámit svůj záměr AV ČR v Brně, Čechyňská 363/19, Brno, a 
umožnit jemu nebo oprávněné organizaci provést na dotčeném území záchranný archeologický 
výzkum. 

 
17. Budou dodrženy veškeré podmínky vyjádření společnosti CETIN a.s. ze dne 08.10.2024 pod čj. 

291675/24 a ze dne 20.10.2024 čj. 291664/24, vzhledem k tomu, že dojde ke střetu se sítí 
elektronických komunikací.  

 
18. Budou dodrženy podmínky koordinovaného stanoviska MěÚ Hranice, odboru OSUZPD, oddělení 

životního prostředí ze dne 12.07.2024 pod čj. OSUZPD/54740/24-2. 
 

19. Budou dodrženy podmínky vyjádření VaK Přerov a.s. provoz Hranice ze dne 11.06.2024 pod 
zn.2024/0000/PVH/283.  

 
20. Budou dodrženy podmínky vyjádření GasNet Služby s.r.o., Brno Hranice ze dne 25.10.2024 pod zn. 

5003188985 a ze dne 01.11.2024 pod zn. 5003179927. 
 

21. Budou dodrženy podmínky vyjádření společnosti ČEZ Distribuce a.s., Děčín ze dne 31.10.2024 pod 
zn. 001154081383.  

 
22. Budou dodrženy podmínky vyjádření Povodí Moravy sp. Brno ze dne 25.11.2024 pod zn. PM-

48817/2024/5203/Kol.  
 

23. Budou dodrženy podmínky vyjádření Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Praha 2, 
pracoviště Přerov ze dne 15.11.2024 pod čj. UZSVM/O/255139/2024--MN.  

 
24. Budou dodrženy podmínky vyjádření společnost Lesy ČR, s.p. oblast povodí Moravy, Vsetín ze dne 

10.12.2024 pod čj LCR957/008750/2024. 
 

25. Budou dodrženy podmínky vyjádření Obce Partutovice, jako vlastníka vodovodního řadu ze dne 
7.11.2024 pod čj.172/2024. 

 
26. Budou dodrženy podmínky vyjádření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové Prostějov ze 

dne 08.11.2024 pod zn. SSOK-JH 29802/2024. 
 

27. Dle souhlasu orgánu ochrany vod, které je součásti jednotného environmentálního stanoviska 
Městského úřadu Hranice, odboru stavební úřad, životní prostředí a dopravy, oddělení životního 
prostředí ze dne 09.01.2025 pod č. j. OSUZPD/99801/24-6 je nutno dodržet následující podmínky: 
• Vedení kanalizačních přípojek situovat, pokud možné mimo ochranné pásmo vodního toku. 
• Přechod přípojek pod pravostranným přítokem Ludiny č. 6 nutno řešit podchodem pod stávajícím 

zatrubněním. 
• Správa toku Lesy ČR, s. p. neodpovídají za škody způsobené zvýšenými průtoky v korytě na 

konstrukcích kanalizačních přípojek umístěných v ochranném pásmu vodních toku: 
bezejmenného pravostranného přítoku Ludiny č. 6 (IDVT 10194726) a Mraznice (IDVT 
10198242). 
 



Č.j. OSUZPD/6638/25-4 str. 6 

 
28. Dle souhlasu orgánu ochrany lesa, které je součásti jednotného environmentálního stanoviska 

Městského úřadu Hranice, odboru stavební úřad, životní prostředí a dopravy, oddělení životního 
prostředí ze dne 09.01.2025 pod č. j. OSUZPD/99801/24-6 je nutno dodržet následující podmínky: 
• Záměr bude realizován dle předloženého nákresu situace v kopii katastrální mapy, přičemž bude 

dodržena především nejmenší udávaná vzdálenost stavby pro záměr "Kanalizace a ČOV 
Partutovice - kanalizační přípojky" od uvedených lesních pozemků.  

• Lesní pozemky parc. č. 7/5, parc. č.479, parc. č. 478/1, parc. č. 271/1,parc. č. 201, parc. č. 200, 
parc. č. 213, a parc. č. 219, vše v kat. ú. Partutovice, nebudou stavbou přímo dotčeny, nebudou 
káceny a poškozovány dřeviny na něm rostoucí, nebude poškozen ani jejich kořenový systém.  

• Na lesních pozemcích parc. č. pozemky parc. č. 7/5, parc. č.479, parc. č. 478/1, parc. č. 
271/1,parc. č. 201, parc. č. 200, parc. č. 213, a parc. č. 219, vše kat. ú. Partutovice nebude 
ukládán ani stavební, ani jakýkoliv jiný materiál. 

• Provádění stavebních činností v ochranném pásmu lesa s sebou přirozeně přináší také zvýšená 
rizika z hlediska bezpečnosti osob a majetku. V případě nutnosti provede vlastník nemovitosti v 
souladu s ust. § 22 odst. 1 lesního zákona na svůj náklad nezbytně nutná opatření, kterými bude 
stavba zabezpečena před škodami, způsobenými zejména pádem stromů nebo jejich částí a 
přesahem větví nebo kořenů. Rozsah a způsob zabezpečovacích opatření stanoví orgán státní 
správy lesů. Upozorňujeme vlastníka stavby, že stavba se bude nacházet v ochranném pásmu 
lesních pozemků pozemky parc. č. 7/5, parc. č.479, parc. č. 478/1, parc. č. 271/1,parc. č. 201, 
parc. č. 200, parc. č. 213, a parc. č. 219, vše kat. ú. Partutovice, tudíž je nutné brát v úvahu i 
možné riziko pádu stromů a větví z lesních pozemků. 

• Při realizaci stavby je nutno používat vhodných technických prostředků, technologií a biologicky 
odbouratelných hydraulických kapalin a činit účinná opatření k zabránění úniku látek poškozující 
les a přírodní prostředí. 

 
29. Stavba bude dokončena do 31.12.2026. 
 
 
III. Stanoví podmínky pro užívání záměru  :  
 
1. Stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního rozhodnutí. Žádost o vydání kolaudačního rozhodnutí 

se podává na formuláři podle ustanovení § 172 odst. 2 ve spojení s § 232 nového stavebního zákona  
a § 11 vyhlášky č. 149/2024 Sb., o provedení některých ustanovení stavebního zákona. Žádost o 
vydání kolaudačního rozhodnutí obsahuje kromě obecných náležitostí podle správního řádu 
identifikační číslo stavby, předpokládaný termín dokončení stavby a popis odchylek od dokumentace 
pro povolení stavby. Součástí žádosti je: 
a) dokumentace pro povolení stavby s vyznačením odchylek, došlo-li k nepodstatné odchylce oproti 

ověřené projektové dokumentaci, 
b) údaj o poloze definičního bodu stavby, a jde-li o budovu, údaj o adresním místě, 
c) číslo geometrického plánu, pokud je stavba předmětem evidence v katastru nemovitostí nebo její 

výstavbou dochází k rozdělení nebo scelení pozemku, 
d) vyjádření, závazné stanovisko nebo rozhodnutí dotčeného orgánu, je-li vyžadováno tímto 

zákonem nebo jiným právním předpisem, 
e) vyhodnocení zkoušek a měření stanovených jinými právními předpisy, 
f) vyhodnocení zkušebního provozu, pokud byl nařízen nebo povolen, 
g) geodetická část dokumentace skutečného provedení stavby technické a dopravní infrastruktury 

nebo identifikátor záznamu, ve kterém byly zapsány změny týkající se obsahu digitální technické 
mapy kraje, nebo předány podklady pro jejich zápis, pokud jsou údaje o stavbě obsahem 
digitální technické mapy kraje, 

h) průkaz energetické náročnosti budovy, je-li vyžadován jiným právním předpisem. 
 
Kolaudační řízení bude vedeno podle § 230 až § 235 stavebního zákona.  

 
 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "správní řád"): 
Obec Partutovice, IČO: 00301701, Partutovice č.p. 61, 753 01 Hranice 1 



Č.j. OSUZPD/6638/25-4 str. 7 

 
Odůvodnění: 

Dne 14.01.2025 podal stavebník žádost o povolení výše uvedeného záměru, uvedeným dnem bylo 
zahájeno řízení o povolení záměru.  

Stavební úřad v souladu s ustanovením § 188 stavebního zákona opatřením č.j. OSUZPD/6638/25-3 ze 
dne 03.03.2025 vyrozuměl známé účastníky řízení, dotčené orgány a hlavního projektanta o zahájení 
řízení o povolení záměru a současně podle stejného ustanovení stavebního zákona, určil lhůtu do které 
mohou účastníci řízení podat námitky a to  15 dnů od doručení vyrozumění.  

 
Současně pak v souladu s ustanovením § 36 odst.3 správního řádu účastníkům řízení sdělil, že po uplynutí 
lhůty pro uplatnění námitek jim začne běžet další lhůta, ve které mají možnost seznámit se s podklady pro 
vydání rozhodnutí a vyjádřit se k nim s tím, že po jejím uplynutí bude ve věci rozhodnuto.  
Těchto možnosti nikdo nevyužil.  
 

Stanovení okruhu účastníků řízení: 
V řízení bylo zkoumáno, zda mohou být přímo dotčena práva osob, která vyplývají z vlastnictví stavby na 
pozemku, na kterém má být záměr proveden a dále zda mohou být přímo dotčena práva odpovídající 
věcnému břemenu k tomuto pozemku nebo stavbě. Dále bylo zkoumáno, zda mohou být přímo dotčena 
práva osob, která vyplývají z vlastnictví sousedního pozemku nebo stavby na něm a dále zda mohou být 
přímo dotčena práva odpovídající věcnému břemenu k sousednímu pozemku. Na základě výsledku byl 
stanoven okruh účastníků řízení ve smyslu § 182 stavebního zákona.  
 

Dle ustanovení § 182 písm. a) stavebního zákona je účastníkem řízení stavebník a tím je Obec 
Partutovice. Podle ustanovení § 182 písm. b)  stavebního zákona je účastníkem řízení obec, na jejímž 
území má být záměr uskutečněn, a tím je Obec partutovice. Podle ustanovení § 182 písm. c) a d) je dále 
účastníkem řízení vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má 
jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, a jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám nebo sousedním pozemkům může být rozhodnutím  o povolení záměru přímo dotčeno těmi jsou: 
Antonín Bajer, Božena Bajerová, Věra Bajerová, Věra Bílá, Jaroslav Blaha, Pavel Blaha, Stanislav Blaha, 
Anna Blahová, Jana Blahová, Marie Blahová, Zdeněk Brhel, Zdeněk Brhel, Ing. Jana Brhelová, Jana 
Brhelová, Jiří Cibulka, Jiří Cibulka, Miroslava Cibulková, Veronika Cibulková, Alena Číhalová, Jan 
Dokoupil, Markéta Dostálová, Alois Fojtík, Karel Fojtík, Karel Fojtík, Ladislav Fojtík, Michal Fojtík, Bc. 
Ladislava Fojtíková, Maria Fojtíková, Naděžda Fojtíková, Vít Foltas, Božena Gajdušková, Aleš Gill, 
Anna Gillová, Bohuslav Haitl, František Haitl, Michal Haitl, Milan Haitl, Patrik Haitl, Radomír Haitl, 
Edita Haitlová, Ludmila Haitlová, Petr Hercík, Vladimíra Hercíková, Markéta Horáková, Adam Humplík, 
Martin Humplík, Veronika Humplíková, Jaroslav Hybner, František Hynčica, David Jahn, Josef Jahn, 
Silvia Jahnová, Ivan Janíček, Petr Janíček, Václav Janíček, Jitka Janíčková, Martina Janíčková, Vladimír 
Ježek, František Kandler, Jan Kandler, Jiří Kandler, Karel Kandler, Pavel Kandler, Pavel Kandler, Alena 
Kandlerová, Anna Kandlerová, Ing. Lenka Kandlerová, Lukáš Klevar, Ing. Kateřina Klevarová, Ing. 
Kateřina Klevarová, Lenka Klívarová, Ludmila Konečná, Stanislav Konečný, Jindřich Kovalčík, Bc. 
Markéta Kranich Polová, Irena Krnovská, Ing. Veronika Krnovská, Jiří Krnovský, Miroslav Krnovský, 
Tomáš Krnovský, František Kubáč, Helena Kubáčová, Marcela Kubáčová, Marek Kubík, Blanka 
Kubíková, Stanislav Kuchařík, Pavlína Kuchaříková, Bc. Petr Laštuvka, Bc. Simona Laštuvková, DiS., 
David Lehnert, Jarmila Levová, Martina Maňáková, Jiří Maňásek, Marcela Maňásková, František 
Maršálek, Vladimír Maršálek, Milan Mestek, Ing. Jiří Mik, Ing. Jana Miková, Marie Neumannová, 
Zdeněk Novák, RNDr. Jiří Nuc, Alena Nucová, Helena Oravová, Michaela Pátíková, Jiří Pavelka, Petr 
Pavelka, Dana Pavelková, Miroslava Pavelková, Miroslav Pekár, Monika Pekárová, Aleš Pepernik, 
Marek Pilíšek, Bohumila Pilíšková, Eva Podešvová, Lubomír Pola, Bohuslav Polák, Martin Polák, 
Barbora Poláková, Daniela Poláková, Rosalie Poláková, Růžena Polová, František Potsch, Pavel Potsch, 
Jaroslava Potschová, Alois Remeš, Jaroslav Remeš, Jiří Remeš, Martin Remeš, Maria - Zofia Remešová, 
Marie Remešová, Marie Remešová, Věra Remešová, Milena Samková, Martin Sendler, Roman Schwarz, 
Hana Sklenková, Jakub Sohr, Kamil Sohr, Marie Sohrová, Libuše Staňková, Ing. Jaroslav Šindler, Luděk 
Šindler, Petr Šindler, Václav Šindler, Marie Šindlerová, Adam Šnejdrla, František Šustek, Jana Šustková, 
Magdalena Tomášková, Jan Trčka, Pavel Vašina, Anna Vašinová, Pavel Vencel, Vlastimil Vencel, 
Libuše Venclová, Alena Viková, Pavel Voldán, Petr Voldán, Jana Voldánová, Marta Voldánová, Monika 
Voldánová, Marcela Vondráčková, Radka Vykopalová, Jaroslav Zeman, Olga Zemanová, CETIN a.s., 
Česká spořitelna, a.s., Československá obchodní banka, a. s., ČEZ Distribuce, a. s., ČSOB Hypoteční 



Č.j. OSUZPD/6638/25-4 str. 8 

 
banka, a.s., GasNet Služby, s.r.o., Komerční banka, a.s., Lesy České republiky, s.p., Modrá pyramida 
stavební spořitelna, a.s., Národní rozvojová banka, a.s., Raiffeisen stavební spořitelna a.s., 
Římskokatolická farnost Partutovice, Sargánek, spol. s r.o., Správa silnic Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace, Zemědělské družstvo Partutovice. Vlastnictví ani jiná práva k dalším 
(vzdálenějším) nemovitostem nemohou být tímto povolením přímo dotčena.    

 
Účastníci řízení byli ve vyrozumění o zahájení řízení ze dne 03.03.2025 čj. OSUZPD/6638/25-3 poučeni, 
že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků a že se vyrozumění o zahájení řízení doručuje účastníkům 
řízení podle § 182 písm. a), b) a c) jednotlivě. Ostatní písemnosti budou jednotlivě doručeny pouze 
žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům 
řízení se doručuje rozhodnutí veřejnou vyhláškou. 

 
Při svém rozhodování mimo jiné stavební úřad vycházel z níže doložených vyjádření a stanovisek 
dotčených orgánů:  
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 2 
(vyjádření ze dne 31.10.2024 pod zn. 001154081383) 
ČEZ ICT Services, a.s., Praha 4 
(vyjádření ze dne 08.10.2024 pod zn.0700900586) 
Telco Pro Services a.s., Praha 4 
(vyjádření ze dne 08.10.2024 pod zn.0201789510) 
Telco Infrastructure s.r.o., Praha 4 
(vyjádření ze dne 08.10.2024 pod zn.1100170073) 
GasNet Služby s.r.o, Brno 
(vyjádření ze dne 25.10.2024 pod zn. 5003188985) 
(vyjádření ze dne 01.11.2024 pod zn. 5003179927) 
CETIN, a.s.,  Praha 9 
(vyjádření ze dne 08.10.2024 pod čj. 291675/24) 
(vyjádření ze dne 20.10.2024 pod čj. 291664/24) 
MěÚ Hranice, odbor OSUŽPD, oddělení životního prostředí 
(závazné stanovisko JEZ ze dne 09.01.2025 pod čj. OSUZPD/99801/24-6) 
Obec Partutovice 
(vyjádření ze dne 7.11.2024 pod čj. 172/2024) 
Krajské ředitelství Policie Olomouckého kraje, územní odbor Přerov 
(vyjádření ze dne 24.10.2024 pod čj. KRPM-133049-17/ČJ-2023-140806) 
Lesy ČR, oblast Povodí Moravy, Vsetín 
(vyjádření ze dne 10.12.2024 pod čj.LCR957/008750/2024) 
Sekce majetková Ministerstva obrany,  Praha 6 
(závazné stanovisko ze dne 5.11.2024 pod sp. zn. 186523/2024-1322/OÚZBR) 
Správa silnic Olomouckého kraje, středisko údržby JIH Prostějov 
(vyjádření ze dne 08.11.2024 pod zn. SSOK-JH 29802/2024) 
Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Praha 2, pracoviště Přerov 
(vyjádření ze dne 15.11.2024 pod čj. UZSVM/O/255139/2024—MN) 
a dále z předložené projektové dokumentace.   

Stavební úřad v provedeném řízení o povolení záměru přezkoumal předloženou žádost z hledisek 
uvedených v § 193 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že 
jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy 
vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné 
požadavky na výstavbu.   
Stavební úřad v průběhu řízení o povolení záměru neshledal důvody bránící vydání tohoto rozhodnutí a  
rozhodl proto způsobem uvedeným ve výroku. 
 

Poučení účastníků: 
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle § 81 správního řádu odvolání, a to ve lhůtě do 
15 dnů ode dne, kdy mu bylo rozhodnutí oznámeno.  Odvolání se podává u Městského úřadu Hranice, 
Odboru stavební úřad, životního prostředí a dopravy. O odvolání rozhoduje odbor Krajský stavební úřad 
Krajského úřadu Olomouckého kraje. 



Č.j. OSUZPD/6638/25-4 str. 9 

 
Odvolání musí mít náležitosti dle § 37 odst. 2 správního řádu a dále musí obsahovat údaje o tom, proti 
kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy 
nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo.  
 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. Včas 
podané a přípustné odvolání má odkladný účinek, v jehož důsledku nenastává právní moc rozhodnutí, 
vykonatelnost, ani jiné právní účinky.  
 
Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Povolení platí 2 roky ode dne 
nabytí právní moci, nestanoví-li stavební úřad v odůvodněných případech dobu delší, nejdéle však 5 let. 
Bylo-li provádění záměru zahájeno v době jeho platnosti, prodlužuje se doba platnosti na 10 let ode dne 
právní moci povolení nebo rozhodnutí o prodloužení platnosti povolení.  Povolení  pozbývá platnosti také 
dnem, kdy stavební úřad obdrží oznámení stavebníka o tom, že od povolení svého záměru upouští; to 
neplatí, jestliže stavba již byla zahájena. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci povolení zašle stavebníkovi oznámení o ověření projektové 
dokumentace spolu se štítkem obsahujícím identifikační údaje o povolené stavbě. Oznámení o ověření 
projektové dokumentace zašle stavební úřad také vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. Současně o 
vydání povolení vyrozumí hlavního projektanta.  

 
 

                                                                                                        Ing. Naděžda Perůtková v.r. 

samostatný referent oddělení stavební úřad  
 

Za správnost vyhotovení: Ilona Peprníková 
 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 
oznámení. 
 
 
Datum vyvěšení: …………………................ Datum sejmutí: …………………................ 
 
 
…………………………………..................... ………………………………….................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení  Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 
Razítko: Razítko: 
 
 
 
 
V elektronické podobě V elektronické podobě 
zveřejněno od: …………………................ zveřejněno do: …………………................ 
 
 
………………………………….................... ………………………………….................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění  Podpis oprávněné osoby, potvrzující 
zveřejnění 
Razítko: Razítko: 
 
 



Č.j. OSUZPD/6638/25-4 str. 10 

 
Správní poplatek, vyměřený podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů, položky 18 odst.1 písm. c) sazebníku ve výši 5 000,- Kč byl zaplacen převodním příkazem dne 
10.03.2025.       
 

Rozdělovník: 

účastník řízení podle § 182, písm. a) stavebního zákona- doručováno jednotlivě 
AQOL s.r.o., IDDS: 9ajv7hg, sídlo: Tovární č.p. 1059/41, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
 zastoupení pro: Obec Partutovice, Partutovice č.p. 61, 753 01  Hranice 1 
 
účastník řízení podle § 182, písm. b) stavebního zákona- doručováno jednotlivě 
Obec Partutovice, Partutovice č.p. 61, 753 01  Hranice 1 
 
účastníci řízení podle § 182, písm. c stavebního zákona – doručováno veřejnou vyhláškou 
Antonín Bajer, Partutovice č.p. 46, 753 01  Hranice 1 
Božena Bajerová, Partutovice č.p. 46, 753 01  Hranice 1 
Věra Bajerová, Partutovice č.p. 46, 753 01  Hranice 1 
Věra Bílá, Bělotín č.p. 19, 753 64  Bělotín 
Jaroslav Blaha, Partutovice č.p. 31, 753 01  Hranice 1 
Pavel Blaha, Partutovice č.p. 22, 753 01  Hranice 1 
Stanislav Blaha, Partutovice č.p. 90, 753 01  Hranice 1 
Anna Blahová, Partutovice č.p. 31, 753 01  Hranice 1 
Jana Blahová, Partutovice č.p. 90, 753 01  Hranice 1 
Marie Blahová, Partutovice č.p. 44, 753 01  Hranice 1 
Zdeněk Brhel, Partutovice č.p. 21, 753 01  Hranice 1 
Zdeněk Brhel, Partutovice č.p. 21, 753 01  Hranice 1 
Ing. Jana Brhelová, Partutovice č.p. 21, 753 01  Hranice 1 
Jana Brhelová, Partutovice č.p. 21, 753 01  Hranice 1 
Jiří Cibulka, Partutovice č.p. 90, 753 01  Hranice 1 
Jiří Cibulka, Partutovice č.p. 90, 753 01  Hranice 1 
Miroslava Cibulková, Partutovice č.p. 90, 753 01  Hranice 1 
Veronika Cibulková, Partutovice č.p. 90, 753 01  Hranice 1 
Alena Číhalová, Partutovice č.p. 107, 753 01  Hranice 1 
Jan Dokoupil, Partutovice č.p. 5, 753 01  Hranice 1 
Markéta Dostálová, Olšovec č.p. 76, 753 01  Hranice 1 
Alois Fojtík, Partutovice č.p. 1, 753 01  Hranice 1 
Karel Fojtík, Radniční č.p. 86/2, 742 35  Odry 
Karel Fojtík, Partutovice č.p. 106, 753 01  Hranice 1 
Ladislav Fojtík, Domaželice č.p. 126, 751 15  Domaželice u Přerova 
Michal Fojtík, Partutovice č.p. 1, 753 01  Hranice 1 
Bc. Ladislava Fojtíková, Domaželice č.p. 126, 751 15  Domaželice u Přerova 
Maria Fojtíková, Partutovice č.p. 106, 753 01  Hranice 1 
Naděžda Fojtíková, Partutovice č.p. 1, 753 01  Hranice 1 
Vít Foltas, Partutovice č.p. 38, 753 01  Hranice 1 
Božena Gajdušková, Partutovice č.p. 94, 753 01  Hranice 1 
Aleš Gill, Partutovice č.p. 6, 753 01  Hranice 1 
Anna Gillová, Partutovice č.p. 6, 753 01  Hranice 1 
Bohuslav Haitl, Partutovice č.p. 11, 753 01  Hranice 1 
František Haitl, Partutovice č.p. 83, 753 01  Hranice 1 
Michal Haitl, Partutovice č.p. 53, 753 01  Hranice 1 
Milan Haitl, Partutovice č.p. 133, 753 01  Hranice 1 
Patrik Haitl, Partutovice č.p. 128, 753 01  Hranice 1 
Radomír Haitl, Partutovice č.p. 11, 753 01  Hranice 1 
Edita Haitlová, Partutovice č.p. 133, 753 01  Hranice 1 
Ludmila Haitlová, Partutovice č.p. 11, 753 01  Hranice 1 
Petr Hercík, Partutovice č.p. 13, 753 01  Hranice 1 
Vladimíra Hercíková, Partutovice č.p. 13, 753 01  Hranice 1 
Markéta Horáková, Oldřichovská č.p. 238, Pohořelice, 763 61  Napajedla 



Č.j. OSUZPD/6638/25-4 str. 11 

 
Adam Humplík, Partutovice č.p. 166, 753 01  Hranice 1 
Martin Humplík, Partutovice č.p. 51, 753 01  Hranice 1 
Veronika Humplíková, Partutovice č.p. 166, 753 01  Hranice 1 
Jaroslav Hybner, Partutovice č.p. 36, 753 01  Hranice 1 
František Hynčica, IDDS: ej9hreg 
 trvalý pobyt: Partutovice č.p. 141, 753 01  Hranice 1 
David Jahn, Nad Koupalištěm č.p. 159, 517 61  Rokytnice v Orlických horách 
Josef Jahn, Partutovice č.p. 27, 753 01  Hranice 1 
Silvia Jahnová, Nad Koupalištěm č.p. 159, 517 61  Rokytnice v Orlických horách 
Ivan Janíček, Partutovice č.p. 144, 753 01  Hranice 1 
Petr Janíček, Partutovice č.p. 42, 753 01  Hranice 1 
Václav Janíček, Partutovice č.p. 145, 753 01  Hranice 1 
Jitka Janíčková, Partutovice č.p. 145, 753 01  Hranice 1 
Martina Janíčková, Partutovice č.p. 14, 753 01  Hranice 1 
Vladimír Ježek, Partutovice č.p. 98, 753 01  Hranice 1 
František Kandler, Partutovice č.p. 127, 753 01  Hranice 1 
Jan Kandler, Partutovice č.p. 48, 753 01  Hranice 1 
Jiří Kandler, Partutovice č.p. 130, 753 01  Hranice 1 
Karel Kandler, Partutovice č.p. 126, 753 01  Hranice 1 
Pavel Kandler, Partutovice č.p. 34, 753 01  Hranice 1 
Pavel Kandler, Partutovice č.p. 157, 753 01  Hranice 1 
Alena Kandlerová, Partutovice č.p. 130, 753 01  Hranice 1 
Anna Kandlerová, Partutovice č.p. 127, 753 01  Hranice 1 
Ing. Lenka Kandlerová, Partutovice č.p. 157, 753 01  Hranice 1 
Lukáš Klevar, Partutovice č.p. 174, 753 01  Hranice 1 
Ing. Kateřina Klevarová, Partutovice č.p. 174, 753 01  Hranice 1 
Ing. Kateřina Klevarová, Partutovice č.p. 174, 753 01  Hranice 1 
Lenka Klívarová, Jindřichov č.p. 129, 753 01  Hranice 1 
Ludmila Konečná, Partutovice č.p. 115, 753 01  Hranice 1 
Stanislav Konečný, Partutovice č.p. 58, 753 01  Hranice 1 
Jindřich Kovalčík, Olšovec č.p. 65, 753 01  Hranice 1 
Bc. Markéta Kranich Polová, Partutovice č.p. 90, 753 01  Hranice 1 
Irena Krnovská, Velké Karlovice č.p. 130, 756 06  Velké Karlovice 
Ing. Veronika Krnovská, Partutovice č.p. 115, 753 01  Hranice 1 
Jiří Krnovský, Partutovice č.p. 131, 753 01  Hranice 1 
Miroslav Krnovský, Partutovice č.p. 131, 753 01  Hranice 1 
Tomáš Krnovský, Partutovice č.p. 115, 753 01  Hranice 1 
František Kubáč, Partutovice č.p. 20, 753 01  Hranice 1 
Helena Kubáčová, Partutovice č.p. 23, 753 01  Hranice 1 
Marcela Kubáčová, Partutovice č.p. 20, 753 01  Hranice 1 
Marek Kubík, Partutovice č.p. 150, 753 01  Hranice 1 
Blanka Kubíková, Partutovice č.p. 150, 753 01  Hranice 1 
Stanislav Kuchařík, Partutovice č.p. 129, 753 01  Hranice 1 
Pavlína Kuchaříková, Partutovice č.p. 129, 753 01  Hranice 1 
Bc. Petr Laštuvka, Partutovice č.p. 107, 753 01  Hranice 1 
Bc. Simona Laštuvková, DiS., Spálov č.p. 109, 742 37  Spálov 
David Lehnert, Partutovice č.p. 152, 753 01  Hranice 1 
Jarmila Levová, Partutovice č.p. 64, 753 01  Hranice 1 
Martina Maňáková, Partutovice č.p. 142, 753 01  Hranice 1 
Jiří Maňásek, Partutovice č.p. 70, 753 01  Hranice 1 
Marcela Maňásková, Partutovice č.p. 70, 753 01  Hranice 1 
František Maršálek, Partutovice č.p. 121, 753 01  Hranice 1 
Vladimír Maršálek, Partutovice č.p. 3, 753 01  Hranice 1 
Milan Mestek, Partutovice č.p. 153, 753 01  Hranice 1 
Ing. Jiří Mik, Partutovice č.p. 3, 753 01  Hranice 1 
Ing. Jana Miková, Partutovice č.p. 3, 753 01  Hranice 1 
Marie Neumannová, Partutovice č.p. 116, 753 01  Hranice 1 
Zdeněk Novák, Partutovice č.p. 136, 753 01  Hranice 1 



Č.j. OSUZPD/6638/25-4 str. 12 

 
RNDr. Jiří Nuc, nábř. Dr. Edvarda Beneše č.p. 2425/7, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
Alena Nucová, nábř. Dr. Edvarda Beneše č.p. 2425/7, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
Helena Oravová, Partutovice č.p. 71, 753 01  Hranice 1 
Michaela Pátíková, Partutovice č.p. 75, 753 01  Hranice 1 
Jiří Pavelka, Partutovice č.p. 158, 753 01  Hranice 1 
Petr Pavelka, Partutovice č.p. 129, 753 01  Hranice 1 
Dana Pavelková, Partutovice č.p. 158, 753 01  Hranice 1 
Miroslava Pavelková, Partutovice č.p. 129, 753 01  Hranice 1 
Miroslav Pekár, Partutovice č.p. 67, 753 01  Hranice 1 
Monika Pekárová, Partutovice č.p. 67, 753 01  Hranice 1 
Aleš Pepernik, Jindřichov č.p. 129, 753 01  Hranice 1 
Marek Pilíšek, Partutovice č.p. 101, 753 01  Hranice 1 
Bohumila Pilíšková, Partutovice č.p. 101, 753 01  Hranice 1 
Eva Podešvová, Partutovice č.p. 8, 753 01  Hranice 1 
Lubomír Pola, Partutovice č.p. 90, 753 01  Hranice 1 
Bohuslav Polák, Partutovice č.p. 72, 753 01  Hranice 1 
Martin Polák, Partutovice č.p. 49, 753 01  Hranice 1 
Barbora Poláková, Partutovice č.p. 155, 753 01  Hranice 1 
Daniela Poláková, Partutovice č.p. 155, 753 01  Hranice 1 
Rosalie Poláková, Partutovice č.p. 155, 753 01  Hranice 1 
Růžena Polová, Partutovice č.p. 90, 753 01  Hranice 1 
František Potsch, Partutovice č.p. 18, 753 01  Hranice 1 
Pavel Potsch, Partutovice č.p. 115, 753 01  Hranice 1 
Jaroslava Potschová, Partutovice č.p. 115, 753 01  Hranice 1 
Alois Remeš, Partutovice č.p. 45, 753 01  Hranice 1 
Jaroslav Remeš, Partutovice č.p. 164, 753 01  Hranice 1 
Jiří Remeš, Partutovice č.p. 47, 753 01  Hranice 1 
Martin Remeš, Partutovice č.p. 45, 753 01  Hranice 1 
Maria - Zofia Remešová, Partutovice č.p. 125, 753 01  Hranice 1 
Marie Remešová, Partutovice č.p. 47, 753 01  Hranice 1 
Marie Remešová, Partutovice č.p. 84, 753 01  Hranice 1 
Věra Remešová, Partutovice č.p. 87, 753 01  Hranice 1 
Milena Samková, Nad Parkem č.p. 2829, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Martin Sendler, Partutovice č.p. 123, 753 01  Hranice 1 
Roman Schwarz, IDDS: i6urmf4 
         trvalý pobyt: Partutovice č.p. 9, 753 01  Hranice 1 
Hana Sklenková, Pitelová 113, Žiar nad Hronom, Slovenská republika 
Jakub Sohr, Partutovice č.p. 30, 753 01  Hranice 1 
Kamil Sohr, Partutovice č.p. 107, 753 01  Hranice 1 
Marie Sohrová, Partutovice č.p. 107, 753 01  Hranice 1 
Libuše Staňková, Jaselská č.p. 1842, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
Ing. Jaroslav Šindler, Partutovice č.p. 92, 753 01  Hranice 1 
Luděk Šindler, Lazníky č.p. 150, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 
Petr Šindler, Partutovice č.p. 52, 753 01  Hranice 1 
Václav Šindler, Partutovice č.p. 102, 753 01  Hranice 1 
Marie Šindlerová, Partutovice č.p. 102, 753 01  Hranice 1 
Adam Šnejdrla, Partutovice č.p. 173, 753 01  Hranice 1 
František Šustek, Partutovice č.p. 37, 753 01  Hranice 1 
Jana Šustková, Partutovice č.p. 37, 753 01  Hranice 1 
Magdalena Tomášková, Gagarinova č.p. 440, Mariánské Údolí, 783 65  Hlubočky 3 
Jan Trčka, Sklený kopec č.p. 775, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
Pavel Vašina, IDDS: 9sxcae9 
 trvalý pobyt: Partutovice č.p. 119, 753 01  Hranice 1 
Anna Vašinová, Partutovice č.p. 119, 753 01  Hranice 1 
Pavel Vencel, Partutovice č.p. 62, 753 01  Hranice 1 
Vlastimil Vencel, IDDS: 6cpfqcz 
 trvalý pobyt: Partutovice č.p. 167, 753 01  Hranice 1 
Libuše Venclová, Partutovice č.p. 62, 753 01  Hranice 1 



Č.j. OSUZPD/6638/25-4 str. 13 

 
Alena Viková, Hranice III-Velká č.p. 141, 753 01  Hranice 1 
Pavel Voldán, Partutovice č.p. 151, 753 01  Hranice 1 
Petr Voldán, Partutovice č.p. 35, 753 01  Hranice 1 
Jana Voldánová, Partutovice č.p. 35, 753 01  Hranice 1 
Marta Voldánová, Partutovice č.p. 35, 753 01  Hranice 1 
Monika Voldánová, IDDS: rcceqax 
 trvalý pobyt: Partutovice č.p. 151, 753 01  Hranice 1 
Marcela Vondráčková, Partutovice č.p. 127, 753 01  Hranice 1 
Radka Vykopalová, Partutovice č.p. 129, 753 01  Hranice 1 
Jaroslav Zeman, Sídliště č.p. 395, Jindřichův Hradec III, 377 01  Jindřichův Hradec 1 
Olga Zemanová, IDDS: e4cpfda 
 trvalý pobyt: Hromůvka č.p. 1522, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 
Československá obchodní banka, a. s., IDDS: 8qvdk3s 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
ČSOB Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., IDDS: vf4e8u8 
 sídlo: Bělehradská č.p. 222/128, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
Národní rozvojová banka, a.s., IDDS: w9hdkyj 
 sídlo: Přemyslovská č.p. 2845/43, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Raiffeisen stavební spořitelna a.s., IDDS: f6qr5pb 
 sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00  Praha 4-Nusle 
Římskokatolická farnost Partutovice, IDDS: pfhvb95 
 sídlo: Partutovice č.p. 56, 753 01  Hranice 1 
Sargánek, spol. s r.o., IDDS: rqbc376 
 sídlo: Partutovice č.p. 146, 753 01  Hranice 1 
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: ur4k8nn 
 sídlo: Lipenská č.p. 753/120, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
Zemědělské družstvo Partutovice, IDDS: yx8cw3y 
 sídlo: Partutovice č.p. 105, 753 01  Hranice 1 
 
zveřejnění na úřední desce: 
Městský úřad Hranice, odbor vnitřních věcí, Pernštejnské náměstí 1, Hranice I-Město, 753 37  Hranice 1      
Obecní úřad Partutovice, Partutovice č.p. 61, 753 01  Hranice 1 
 
dotčené orgány - doručováno jednotlivě 
Městský úřad Hranice, odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy, Pernštejnské náměstí 1, 
Hranice I-Město, 753 37  Hranice 1 
Ministerstvo obrany ČR, Sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, 
IDDS: hjyaavk, sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
 
hlavní projektant: 
Ing. Lukáš Zimmermann ČKAIT 1201708 – prostřednictvím - AQOL s.r.o., IDDS: 9ajv7hg, sídlo: 
Tovární č.p. 1059/41, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
 
 



Č.j. OSUZPD/6638/25-4 str. 14 

 
 


		2025-05-06T08:30:55+0200
	Ilona Peperniková
	za správnost


		2025-05-06T06:46:22+0000
	Peperniková Ilona
	Konverze dokumentu


		2025-05-06T08:01:30+0000
	Datová schránka
	Odeslání do DS




